bulunduğu Mosula gəldi. 6-cı ordu komandanlığı vəziyyəti yerində öyrənmək üçün

gələn heyətlə birlikdə üç zabitini ora göndərdi. Göndərilən zabitlərdən tegmən

Müzəffər əfəndi Mosula döndükdə Qafqazlarda vəziyyəti şərh etdi. Nuri Paşa

Azərbaycana yola düşmə ərəfəsində onunla görüşmüşdü.

7 noyabr (25 oktyabr) 1917: Petroqradda çevriliş nəticəsində bolşeviklər

hakimiyyətə gəldilər. Oktyabrın 25-26-da burada keçirilən II Sovetlər qurultayında

Sülh və Torpaq haqqında dekretlər qəbul edildi. Lenin başda olmaqla Sovet

totalitar rejiminin əsası qoyuldu.

2 noyabr 1917: Bakı Sovetinin konfransı açıldı.